
平成24年6月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、以前より株式会社タツミ製テックワンP3を取り扱って参りましたが、従来品に加え新素材を採用した

「Zタイプ」の取り扱いを開始いたしますことをご案内申し上げます。

Zタイプは、クロムフリー化による環境問題への貢献を目的に、『新溶融亜鉛めっき』を採用しております。

『新溶融亜鉛めっき』は、各種評価機関の証明書取得とともに、住宅建材はもちろんのこと、電機、自動車にも

使用された事から、高い信頼性をもつ処理方法であることが証明されております。

この機会にZタイプへの切り替えをご検討くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問合せください。今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

＜新規取り扱い製品：Zタイプ＞

商品名

型番

商品コード

材質・
表面処理

取扱い開始日

承認、梱包数、メーカー希望小売価格は従来品と同様です。

※1)「ZAM」は、日新製鋼株式会社の登録商標です。

　 2)「ZAM」は、日新製鋼株式会社が開発した溶融亜鉛Zn-アルミニウムAl-マグネシウムMg合金めっき鋼板の商品名です。

◆お問合せ先 （株）カネシン営業部

TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

K20120601Ａ

TH-33(Z)

307856 307857 307858 307859

平成24年6月1日より出荷開始

テックワンP3 Zタイプ新規取扱いのお知らせ

新溶融亜鉛めっき　ZAM®※(MSM-HC-DZC90)

テックワンP3金具（アゴ掛け金具）

TH-10(Z) TH-18(Z) TH-24(Z)


